
SERVIZIO DI STAFF B

U.O. B.1 Stazione Unica Appaltante/Centrale Unica di Committenza (SUA/CUC), Provveditorato, Economato e Contratti

Servizio Contratt

OGGETTO: SERVIZI POSTALI SUDDIVISO IN DUE LOTTI NUMERO GARA ANAC: 8407698
CUI: S00378210462202000007. AGGIUDICAZIONE DEL LOTTO 1 SERVIZIO RELATIVO ALLA
CORRISPONDENZA IN PARTENZA  CIG PADRE 9049561DF8 e CIG FIGLIO 92206121BC. 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE
(Art. 32 comma 7 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.)

IL DIRIGENTE
Premesso che:

1.  con  determinazione  n.  1051  del  24/05/2022,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,  è  stato  aggiudicato
all'operatore economico: 

Ragione sociale La Posta 2.0 s.r.l.s. 

Sede legale Lucca (LU), 55100 via dei balani 63

C.F./P.I. 2529400463

il servizio in oggetto, a seguito di procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. (Codice
dei contratti pubblici) con ricorso alla piattaforma telematica START  per un importo complessivo di €
176.842,49 al netto dell'IVA (€ 215.747,84 IVA al 22% inclusa);
2. il suddetto operatore economico ha autodichiarato il possesso dei requisiti di carattere generale (art. 80
D.lgs. 50/2016) e dei requisiti speciali (art. 83 D.lgs. 50/2016) previsti per la presente procedura;
3. le verifiche svolte dal Servizio Contratti circa il possesso dei suddetti requisiti e dei requisiti di idoneità
tecnico professionale di cui al Dlgs n. 81/2008, c.d testo unico sulla sicurezza, effettuate anche tramite il
sistema AVCpass si sono concluse con esito regolare, fatto salvo quanto indicato al  punto seguente in
materia di antimafia; 
4.  nei  confronti  dell'aggiudicatario  in  data  27  maggio  2022  è  stata  rilasciata,  tramite  B.D.N.A.,
l'informazione antimafia di cui al D.Lgs. 159/2011 nella modalità semplificata della  c.d. “informazione
liberatoria provvisoria” (art. 3, comma 2 D.L. 16.07.2020 n. 76, prorogato sino al 2023) che consente di
procedere  alla  stipula  del  contratto  sotto  condizione  risolutiva,  fermo  restando  le  ulteriori  verifiche
necessarie per il rilascio della documentazione antimafia da completarsi entro 60 giorni,

A T T E S T A

per le ragioni indicate in premessa,
l'avvenuta efficacia,  ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D. lgs. 50/2016, dell'aggiudicazione, effettuata con
determinazione n. 1051 del 24/05/2022, del servizio in oggetto all'operatore economico:

Ragione sociale La Posta 2.0 s.r.l.s. 

Sede legale Lucca (LU), 55100 via dei balani 63

C.F./P.I. 02529400463,

D I S P O N E

la pubblicazione del presente documento nello spazio dedicato alla presente procedura di affidamento nel
Profilo del Committente, fruibile dal sito istituzionale del Comune di Lucca.

     F.to digitalmente
    IL DIRIGENTE
(dott. Alessandro Cartelli)

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
L
U
C
C
A

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
8
5
1
3
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
3
1
/
0
5
/
2
0
2
2
-
 
4
.
4
.
2

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
l
e
s
s
a
n
d
r
o
 
C
a
r
t
e
l
l
i

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e

C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

R
iproduzione cartacea di originale digitale prodotta a norm

a del D
.Lgs. 82/2005 e successive m

odificazioni,

stam
pata da P

ini S
haron il giorno 31/05/2022 attraverso il softw

are gestionale in uso


